ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH DƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                Số:      /UBND
V/v xác nhận vị trí cải táng mồ mả

thuộc dự án Đường Hoàng Sa-Dốc Sỏi

đoạn qua địa bàn xã Bình Dương

             Bình Dương, ngày         tháng 3 năm 2025

Kính gửi:

- UBND huyện Bình Sơn;

- Phòng nông Nghiệp và Môi Trường.

 Dự án: Đường Hoàng Sa - Dốc Sỏi, địa điểm: xã Bình Dương, huyện Bình

Sơn, tỉnh Quảng Ngãi. UBND xã Bình Dương đã phối hợp với Chủ đầu tư và

Trung tâm phát triển quỹ đất huyện tổ chức kiểm kê mồ mã của các hộ dân bị ảnh

hưởng trong vùng quy hoạch dự án. Để có cơ sở cho UBND huyện phê duyệt

phương án bồi thường, hỗ trợ theo quy định.

  UBND xã Bình Dương xác nhận vị trí di dời, cải táng mồ mã của các hộ

dân bị ảnh hưởng trong vùng quy hoạch dự án, di dời cải táng tại nghĩa địa

Phượng Hoàng thuộc xã Bình Thanh, huyện Bình Sơn và nghĩa địa Đò Bèo xã

Bình Dương, huyện Bình Sơn theo quy hoạch.

Kính đề nghị UBND huyện phê duyệt phương án bồi thường, để các hộ dân

có kinh phí di dời mồ mã theo quy định./.

Nơi nhận:                      CHỦ TỊCH
- Như trên;
- Lưu VT.

                                                                                   Đỗ Tiến Quang

		2025-03-07T13:58:43+0700

		2025-03-07T14:09:47+0700

		2025-03-07T14:09:53+0700

		2025-03-07T14:09:53+0700